Varmekabel til gulvvarme SH20 – 230 V, 20
W/m
Produktkode: AM7738
EAN13: -
HS-kode: 85168080
Produktvarianter:
Længde: 10 m, 15 m, 20 m, 25 m, 30 m, 35 m, 40 m, 50 m, 80 m,
120 m

Hvorfor vælge dette produkt?
Gennemprøvet varmekabel med konstant effekt
Jævn og effektiv varmefordeling
Velegnet til langvarig kontinuerlig drift
Kvalitetsmaterialer og CE-certificering
Professionelle løsninger til gulvvarme
Oversigt over tilgængelige SH20 varmekabelvarianter
Tabellen nedenfor bruges til hurtigt at vælge den korrekte længde på varmekablet i henhold til den nødvendige effekt. Hver model
har en fast effekt på 20 W pr. meter og er designet til 230 V AC strømforsyning.
Model Samlet ydeevne Spænding Modstand ved
20 °C
Kabellængde Strømkabellæng
de
Ydre diameter Farve
SH20-5 100W 220V 484 Ω 5 meter 2,25 m 4,6 ± 1 mm Blå
SH20-10 200W 220V 242 Ω 10 meter 2,25 m 4,6 ± 1 mm Blå
SH20-15 300W 220V 161 Ω 15 meter 2,25 m 4,6 ± 1 mm Blå
SH20-20 400W 220V 121 Ω 20 meter 2,25 m 4,6 ± 1 mm Blå
SH20-25 500W 220V 97 Ω 25 meter 2,25 m 4,6 ± 1 mm Blå
SH20-30 600W 220V 81 Ω 30 meter 2,25 m 4,6 ± 1 mm Blå
SH20-35 700W 220V 69 Ω 35 meter 2,25 m 4,6 ± 1 mm Blå
SH20-40 800W 220V 61 Ω 40 meter 2,25 m 4,6 ± 1 mm Blå
SH20-45 900W 220V 54 Ω 45 meter 2,25 m 4,6 ± 1 mm Blå
SH20-50 1000W 220V 48Ω 50 meter 2,25 m 4,6 ± 1 mm Blå
SH20-60 1200W 220V 40 Ω 60 meter 2,25 m 4,6 ± 1 mm Blå
SH20-70 1400W 220V 35 Ω 70 meter 2,25 m 4,6 ± 1 mm Blå
SH20-80 1600W 220V 30 Ω 80 meter 2,25 m 4,6 ± 1 mm Blå
SH20-90 1800W 220V 27 Ω 90 meter 2,25 m 4,6 ± 1 mm Blå
SH20-100 2000W 220V 24 Ω 100 meter 2,25 m 4,6 ± 1 mm Blå
SH20-110 2200W 220V 22 Ω 110 meter 2,25 m 4,6 ± 1 mm Blå
SH20-120 2400W 220V 20 Ω 120 meter 2,25 m 4,6 ± 1 mm Blå
SH20-130 2600W 220V 19 Ω 130 meter 2,25 m 4,6 ± 1 mm Blå
SH20-140 2800W 220V 17 Ω 140 meter 2,25 m 4,6 ± 1 mm Blå
Nogle modeller kan laves på bestilling, kontakt os for mere information!
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
AMPUL SYSTEM S.R.O., WEB: WWW.AMPUL.EU, MAIL: INFO@AMPUL.EU